
 

 

UCHWAŁA NR XXIV/182/2017 

RADY GMINY RUDNIKI 

z dnia 23 maja 2017 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2017 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U.  

z 2016 roku poz. 446 z późn. zm.), art. 211 i 212 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2016 roku poz. 1870 z późn.zm.) Rada Gminy Rudniki uchwala: 

§ 1. Dokonać zwiększenia dochodów budżetowych o kwotę 50 336 złotych 

Dział Wyszczególnienie Kwota złotych 

750 Administracja publiczna 50 000 

 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 50 000 

 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 50 000 

758 Różne rozliczenia  336 

 Różne rozliczenia finansowe 336 

 Wpływy z pozostałych odsetek 336 

§ 2. Dokonać zmniejszenia dochodów budżetowych o kwotę 600 000 złotych 

Dział Wyszczególnienie Kwota złotych 

600 Transport i łaczność 550 000 

 Drogi wewnętrzne 550 000 

 Dotacje celowe otrzymane z samorządu województwa na inwestycje i zakupy 

inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego 550 000 

750 Administracja publiczna 50 000 

 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 50 000 

 Wpływy z różnych dochodów 50 000 

§ 3. Dokonać zmniejszenia wydatków budżetowych o kwotę 1 047 117 złotych  

Dział Rozdział Wyszczególnienie Kwota w złotych 

600  Transport i łaczność 1 002 000 

 60016 Drogi publiczne gminne 85 000 

  b) Wydatki majątkowe 85 000 

  Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych „Zakup ciągnika” 40 000 

  Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych „Zakup przyczepy 

ciągnikowej” 45 000 

 60017 Drogi wewnętrzne 917 000 

  b) Wydatki majątkowe 917 000 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 31 maja 2017 r.

Poz. 1543



  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych „Budowa drogi dojazdowej 

do gruntów rolnych Jaworzno Bankowe - Cieciułów” 917 000 

  z tego:  

  - środki pochodzące z budżetu województwa opolskiego 550 000 

750  Administracja publiczna 39 765 

 75095 Pozostała działalność 39 765 

  a) Wydatki bieżące 39 765 

  Zakup materiałów i wyposażenia 39 765 

801  Oświata i wychowanie 5 352 

 80149 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki  

i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych  

w szkołach podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego 5 352 

  a) Wydatki bieżące 5 352 

  Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 352 

§ 4. Dokonać zwiększenia wydatków budżetowych o kwotę 497 453 złotych 

Dział Rozdział Wyszczególnienie Kwota w złotych 

400  Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 130 000 

 40002 Dostaraczanie wody 130 000 

  b) Wydatki majątkowe 130 000 

  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych „Modernizacja przepompowni 

wody” 130 000 

600  Transport i łączność 165 000 

 60016 Drogi publiczne gminne 40 000 

  b) Wydatki majątkowe 40 000 

  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych „Przebudowa drogi gminnej 

Nr 101022 O Jaworzno - Mostki - Polesie” 40 000 

 60017 Drogi wewnętrzne  125 000 

  a) Wydatki bieżące 125 000 

  Zakup materiałów i wyposażenia 90 000 

  Zakup usług pozostałych 35 000 

700  Gospodarka mieszkaniowa 25 000 

 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 25 000 

  b) Wydatki majątkowe 25 000 

  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych „Przebudowa budynku 

magazynowego na lokale socjalne w Dalachowie” 25 000 

750  Administracja publiczna 39 765 

 75095 Pozostała działalność 39 765 

  b) Wydatki majątkowe 39 765 

  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych „Zagospodarowanie oraz 

doposażenie placu przy zalewie w Młynach” 7 810 

  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych „Modernizacja Sołeckiego 

Centrum Integracji w Jaworznie” 5 000 

  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych „Doposażenie miejsca spotkań 

w Bugaju” 3 655 

  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych „Zagospodarowanie terenu 

wiejskiego w Żytniowie” 14 000 

  Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych „Utworzenie 

lokalnego Centrum Kultury i Sportu przy Sołeckim Domu Spotkań  

w Mostkach” 3 800 

  Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych „Doposażenie 

Sali Spotkań Wiejskich w Chwiłach 5 500 

801  Oświata i wychowanie 107 688 

 80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 68 238 

  a) Wydatki bieżące 68 238 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 1543



  Wynagrodzenia osobowe pracowników 68 238 

 80104 Przedszkola 33 450 

  a) Wydatki bieżące 33 450 

  Wynagrodzenia osobowe pracowników 33 450 

 80110 Gimnazja 6 000 

  a) Wydatki bieżące 6 000 

  Zakup usług pozostałych 6 000 

926  Kultura fizyczna 30 000 

 92601 Obiekty sportowe 30 000 

  b) Wydatki majątkowe 30 000 

  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych „Budowa sali gimnastycznej 

w Cieciułowie” 30 000 

§ 5. Dokonać przeniesienia wydatków budżetowych 

Dział Rozdział §  Wyszczególnienie Zwiększenia Zmniejszenia 

801 80101 4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego 

od innych jednostek samorządu terytorialnego 5 000  

 80113 4300 Zakup usług pozostałych  5 000 

 80150 4210 Zakup materiałów i wyposażenia  10 

  4950 Różnice kursowe 10  

 80195 3240 Stypendia dla uczniów  50 000 

854 85416 3240 Stypendia dla uczniów 50 000  

§ 6. Wykonanie uchwały powierzyć Wójtowi Gminy Rudniki. 

§ 7. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

 Przewodniczący  

Rady Gminy 

 

Edward Gładysz 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 3 – Poz. 1543


		2017-05-31T12:09:00+0000
	Polska
	TERESA MATCZYŃSKA; OPOLSKI URZĄD WOJEWÓDZKI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




